
CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA :

PAGINA:

04/02/2025

08:21:55

1

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 2 hasta: 2 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 6 hasta: 6 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

28

2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

6 FORMACION DE PROFESIONALES EN
CIENCIAS SOCIALES Snips afec.:

Clase:

Programa:

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

111

112

113

114

131

133

133

133

143

144

144

144

145

145

145

148

10

10

10

10

10

10

10

30

30

10

10

30

10

10

30

30

1

1

1

1

1

1

88

1

1

1

88

1

1

88

1

1

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

HONORARIOS PROFESIONALES

CONTRATACIÓN DE PERS. DOC. E
INSTRUC. P/CURSOS ESPEC., POR UNID.
TIEMPO Y HS CAT

8.385.994.812

61.452.000

112.464.000

713.325.901

19.000.000

84.800.000

299.536.636

500.000.000

100.000.000

154.000.000

322.548.478

150.951.522

49.249.327

200.078.000

50.000.000

1.500.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

660.530.856

2.560.500

9.372.000

0

0

59.000.000

0

0

0

25.184.781

0

18.091.545

13.898.309

0

6.875.000

8.200.000

531.245.339

2.560.500

7.872.480

0

0

49.560.000

0

0

0

25.184.781

0

18.091.545

13.898.309

0

6.875.000

8.200.000

8.385.994.812

61.452.000

112.464.000

713.325.901

19.000.000

84.800.000

299.536.636

500.000.000

100.000.000

154.000.000

322.548.478

150.951.522

49.249.327

200.078.000

50.000.000

1.500.000.000

7.725.463.956

58.891.500

103.092.000

713.325.901

19.000.000

25.800.000

299.536.636

500.000.000

100.000.000

128.815.219

322.548.478

132.859.977

35.351.018

200.078.000

43.125.000

1.491.800.000

129.285.517

0

1.499.520

0

0

9.440.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

110

130

140

190

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

9.273.236.713

903.336.636

2.526.827.327

283.200.000

0

0

0

0

9.273.236.713

903.336.636

2.526.827.327

283.200.000

672.463.356

59.000.000

72.249.635

11.100.000

8.600.773.357

844.336.636

2.454.577.692

272.100.000

541.678.319

49.560.000

72.249.635

11.100.000

130.785.037

9.440.000

0

0

100 SERVICIOS PERSONALES 12.986.600.676 0 12.986.600.676 814.812.991 12.171.787.685 674.587.954 140.225.037

UNIVERSIDADES NACIONALES 14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

6

6

7

7

3

4

8

4

8

0

0

70

0

0

0

16

0

12

28

0

14

1

111

112

113

110

130

133

130

130

140

144

140

144

145

140

145

148

Sueldos

Dietas

Gastos De Representación

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

Bonificaciones

BONIFICACIONES

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO

Jornales

JORNALES

Jornales

Honorarios Profesionales

HONORARIOS PROFESIONALES

Honorarios Profesionales

Contratación De Pers.Docente E Inst.P/
Cursos Especializados

660.530.856

2.560.500

9.372.000

0

0

59.000.000

0

0

0

25.184.781

0

18.091.545

13.898.309

0

6.875.000

8.200.000

531.245.339

2.560.500

7.872.480

0

0

49.560.000

0

0

0

25.184.781

0

18.091.545

13.898.309

0

6.875.000

8.200.000

Actividad:
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HORA :

PAGINA:
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2

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 2 hasta: 2 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 6 hasta: 6 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

28

2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

6 FORMACION DE PROFESIONALES EN
CIENCIAS SOCIALES Snips afec.:

Clase:

Programa:

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

191

199

211

211

214

214

221

232

232

242

242

242

243

10

30

10

30

10

30

30

10

30

10

10

30

10

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

88

1

88

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

ENERGÍA ELECTRICA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
MUEBLES DE OFIC.

133.200.000

150.000.000

51.473.705

20.000.000

27.300.000

8.000.000

2.000.000

5.320.224

36.517.500

6.992.000

17.000.000

175.000.000

10.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11.100.000

0

2.781.000

0

1.710.846

0

0

0

0

0

0

0

0

11.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

133.200.000

150.000.000

51.473.705

20.000.000

27.300.000

8.000.000

2.000.000

5.320.224

36.517.500

6.992.000

17.000.000

175.000.000

10.000.000

122.100.000

150.000.000

48.692.705

20.000.000

25.589.154

8.000.000

2.000.000

5.320.224

36.517.500

6.992.000

17.000.000

175.000.000

10.000.000

0

0

2.781.000

0

1.710.846

0

0

0

0

0

0

0

0

190

210

220

230

240

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

106.773.705

2.000.000

41.837.724

275.349.500

0

0

0

0

106.773.705

2.000.000

41.837.724

275.349.500

4.491.846

0

0

0

102.281.859

2.000.000

41.837.724

275.349.500

0

0

0

0

4.491.846

0

0

0

200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 656.807.416 0 656.807.416 4.491.846 652.315.570 0 4.491.846

UNIVERSIDADES NACIONALES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

1

4

0

0

0

8

0

5

0

6

0

0

0

0

0

0

0

0

191

190

211

210

214

210

220

230

230

240

240

240

Subsidio Para La Salud

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

Energía Eléctrica

ENERGÍA ELECTRICA

Teléfonos, Telefax, Y Otros Servicios
Comunicacionales

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES

TRANSPORTE

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EDIFICIOS Y LOCALES

11.100.000

0

2.781.000

0

1.710.846

0

0

0

0

0

0

0

11.100.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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3

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 2 hasta: 2 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 6 hasta: 6 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

28

2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

6 FORMACION DE PROFESIONALES EN
CIENCIAS SOCIALES Snips afec.:

Clase:

Programa:

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

243

244

255

261

262

263

264

265

265

266

331

331

30

30

30

30

30

30

30

10

30

30

10

30

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EQUIPOS DE
TRANSPORTE

ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS
COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y
REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E
INVESTIGACIONES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

54.357.500

12.000.000

50.000.000

68.119.737

35.500.000

1.000.000

12.000.000

3.726.750

5.000.000

55.500.000

2.176.674

25.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54.357.500

12.000.000

50.000.000

68.119.737

35.500.000

1.000.000

12.000.000

3.726.750

5.000.000

55.500.000

2.176.674

25.000.000

54.357.500

12.000.000

50.000.000

68.119.737

35.500.000

1.000.000

12.000.000

3.726.750

5.000.000

55.500.000

2.176.674

25.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

240

250

260

330

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

50.000.000

180.846.487

91.517.214

0

0

0

50.000.000

180.846.487

91.517.214

0

0

0

50.000.000

180.846.487

91.517.214

0

0

0

0

0

0

300

SERVICIOS NO PERSONALES

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS 272.493.653 0 272.493.653 0 272.493.653 0 0

UNIVERSIDADES NACIONALES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

240

240

240

250

260

260

260

260

260

260

260

330

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
MUEBLES DE OFIC.

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
MENORES DE EQUIPOS DE
TRANSPORTE

ALQUILER DE FOTOCOPIADORAS

DE INFORMATICA Y SISTEMAS
COMPUTARIZADOS

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y
REPRODUCCIONES

SERVICIOS BANCARIOS

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

CONSULTORIAS, ASESORIAS E
INVESTIGACIONES

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Actividad:



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO
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FECHA :

HORA :

PAGINA:

04/02/2025

08:21:55

4

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 2 hasta: 2 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 6 hasta: 6 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

28

2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

6 FORMACION DE PROFESIONALES EN
CIENCIAS SOCIALES Snips afec.:

Clase:

Programa:

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

333

341

342

342

343

343

349

361

361

396

522

534

30

30

10

10

10

30

30

10

30

30

10

30

1

1

1

88

88

1

1

1

1

1

1

1

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
ENSERES

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y
RECREACIONALES

64.340.540

47.221.400

10.936.244

40.000.000

27.451.522

20.865.000

7.500.000

2.740.943

19.261.330

5.000.000

79.815.386

238.434.132

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

64.340.540

47.221.400

10.936.244

40.000.000

27.451.522

20.865.000

7.500.000

2.740.943

19.261.330

5.000.000

79.815.386

238.434.132

64.340.540

47.221.400

10.936.244

40.000.000

27.451.522

20.865.000

7.500.000

2.740.943

19.261.330

5.000.000

79.815.386

238.434.132

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

330

340

360

390

520

530

540

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

153.974.166

22.002.273

5.000.000

79.815.386

238.434.132

9.650.000

0

0

0

0

0

0

153.974.166

22.002.273

5.000.000

79.815.386

238.434.132

9.650.000

0

0

0

0

0

0

153.974.166

22.002.273

5.000.000

79.815.386

238.434.132

9.650.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

500

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION FÍSICA 327.899.518 0 327.899.518 0 327.899.518 0 0

UNIVERSIDADES NACIONALES

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

330

330

340

340

340

340

340

340

360

360

390

520

530

PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTÓN

PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
ENSERES

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y
ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

BIENES DE CONSUMO VARIOS

COMBUSTIBLES

COMBUSTIBLES

ARTÍCULOS DE PLÁSTICOS

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO
INSTITUCIONAL

EQUIPOS EDUCATIVOS Y
RECREACIONALES

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Actividad:



CRLEJE03Z

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA :

PAGINA:

04/02/2025

08:21:55

5

SIAF

V.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/01/2025

Nivel de Impresión: '6. OBJETO'
Nivel: 28 hasta: 28 Entidad: 2 hasta: 2 Clase: 1 hasta: 1 Programa: 1 hasta: 1 Proyecto/Actividad: 6 hasta: 6 Objeto: 0 hasta: 999 Fuente: 0 hasta: 99 Org.Financ.: 0 hasta: 999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.: 0 hasta: 999

Grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJECSub-Grupo

28

2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

6 FORMACION DE PROFESIONALES EN
CIENCIAS SOCIALES Snips afec.:

Clase:

Programa:

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883

541

841

841

842

910

920

30

10

30

30

30

30

1

88

1

1

1

1

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y
ENSERES

BECAS

BECAS

APORTES A ORGANIZACIONES SIN FINES
DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

9.650.000

200.000.000

6.097.975

15.000.000

1.000.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

9.650.000

200.000.000

6.097.975

15.000.000

1.000.000

1.000.000

9.650.000

200.000.000

6.097.975

15.000.000

1.000.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

540

840

910

920

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y
COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO
TRIBUTARIOS

221.097.975

1.000.000

1.000.000

0

0

0

221.097.975

1.000.000

1.000.000

0

0

0

221.097.975

1.000.000

1.000.000

0

0

0

0

0

0

800

900

INVERSION FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS

221.097.975

2.000.000

0

0

221.097.975

2.000.000

0

0

221.097.975

2.000.000

0

0

0

0

UNIVERSIDADES NACIONALES

14.466.899.238 0 14.466.899.238 819.304.837 13.647.594.401 674.587.954 144.716.883T o t a l G e n e r a l:

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10

10

10

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

540

840

840

840

910

920

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y
ENSERES

BECAS

BECAS

APORTES A ORGANIZACIONES SIN FINES
DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Actividad:


